MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 1658/2023 SETOR LITORAL, DE 23 DE JUNHO DE 2023

A Diretora do Setor Litoral da Universidade Federal
do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em
vista a competência que lhe é conferida pela Portaria
nº 490/Reitoria, de 18 de fevereiro de 2020 e
considerando o Processo 23075.029364/2021-36

                                                                                                                                                 RESOLVE:

I. Alterar a Portaria 1405/2021 SETOR LITORAL, de 07 de junho de 2021 que
designou a Comissão de estudos e levantamento de demandas junto a Secretaria de
Educação de Matinhos, excluindo os servidores Profº Manoel Flores Lesama, Profº Ehrick
Eduardo Martins Melzer e Maurício de Souza e incluir a servidora Profª Neusa Maria Tauscheck
e o Profº Paulo Gaspar Graziola Junior;

I. Fica a composição assim consolidada:

Profª Ana Maria Franco
Profº Marcos Aurélio Zanlorenzi
Profª Neusa Maria Tauscheck
Profº Paulo Gaspar Graziola Junior
Profª Suzana Cini Freitas Nicolodi

Esta portaria tem vigência até 09 de março de 2024.

Documento assinado eletronicamente por ELISIANI VITORIA TIEPOLO, DIRETOR(A) DO
SETOR LITORAL, em 23/06/2023, às 14:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
5691346 e o código CRC DA1FA568.

Referência: Processo nº 23075.029364/2021-36 SEI nº 5691346

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0